
Kreismeisterschaft 2022
am 19.02.2022     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 144
Stand: 27.02.2022 14:58 Uhr

1 214 Braun, Christian  204 SV Blieskastel 135

2 129 Munz, Florian  227 SV 1897 St. Ingbert 133

3 251 Maas, Maximilian  208 SV 1970 Ensheim 85

4 107 Just, Wolfgang  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 80

5 251 Gebhardt, Uwe  203 SV Mach Mit Bexbach 0
(abgemeldet)

5 251 Kirsch, Manuel  203 SV Mach Mit Bexbach 0
(abgemeldet)

5 207 Rimlinger, Markus  203 SV Mach Mit Bexbach 0
(abgemeldet)

5 251 Uhl, Karsten  203 SV Mach Mit Bexbach 0
(abgemeldet)

MB
Hervorheben



Kreismeisterschaft 2022
am 19.02.2022     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 408,0
Stand: 27.02.2022 14:56 Uhr

1  227 SV 1897 St. Ingbert I 394 Ringen

135 Luck, Gerhard 138

248 Haag, Manfred 132

251 Matheis, Martin 124

2  227 SV 1897 St. Ingbert II 373 Ringen

129 Munz, Florian 133

137 Werle, Hans-Joachim 121

239 Mohr, Karl 119

3  204 SV Blieskastel 364 Ringen

214 Braun, Christian 135

243 Zimmer, Stefan 122

220 Blum, Hans Michael 107

4  227 SV 1897 St. Ingbert III 359 Ringen

136 Bogner, Stefan 135

141 Peehs, Ursula 115

138 Schamma, Gerd 109

5  208 SV 1970 Ensheim 304 Ringen

165 Kotthaus, Uwe 111

166 Berger, Eugen 108

251 Maas, Maximilian 85

MB
Hervorheben

MB
Hervorheben

MB
Hervorheben

MB
Hervorheben



Kreismeisterschaft 2022
am 19.02.2022     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.11

Perkussionspistole Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 136
Stand: 27.02.2022 14:58 Uhr Gesamt

1 141 Peehs, Ursula  227 SV 1897 St. Ingbert 115

2 251 Mahro, Martina  314 SV Wiebelskirchen 101



Kreismeisterschaft 2022
am 19.02.2022     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14

Perkussionspistole Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 141
Stand: 27.02.2022 14:59 Uhr Gesamt

1 248 Haag, Manfred  227 SV 1897 St. Ingbert 132

2 251 Matheis, Martin  227 SV 1897 St. Ingbert 124

3 243 Zimmer, Stefan  204 SV Blieskastel 122

4 220 Blum, Hans Michael  204 SV Blieskastel 107

5 251 Brieskorn, Martin  227 SV 1897 St. Ingbert 0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaft 2022
am 19.02.2022     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16

Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 140
Stand: 27.02.2022 14:59 Uhr Gesamt

1 135 Luck, Gerhard  227 SV 1897 St. Ingbert 138

2 136 Bogner, Stefan  227 SV 1897 St. Ingbert 135

3 151 Peter, Alfons  314 SV Wiebelskirchen 126

4 137 Werle, Hans-Joachim  227 SV 1897 St. Ingbert 121

5 239 Mohr, Karl  227 SV 1897 St. Ingbert 119

6 251 Scherer, Edgar  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersheim 115

7 165 Kotthaus, Uwe  208 SV 1970 Ensheim 111

8 138 Schamma, Gerd  227 SV 1897 St. Ingbert 109

9 166 Berger, Eugen  208 SV 1970 Ensheim 108

10 249 Neff, Ludwig  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersheim 107

11 244 Kleinbauer, Martin  204 SV Blieskastel 60
12 251 Simon, Claus  203 SV Mach Mit Bexbach 0

(abgemeldet)

12 6 Weber, Michel  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersheim 0
(abgemeldet)

MB
Hervorheben

MB
Hervorheben




